
Vážení rodiče,  

vzhledem k mimořádné situaci, bude zápis do 1. tříd pro školní rok 2020/2021 probíhat online bez 
přítomnosti dětí a rodičů. 

 

Zapisují se děti narozené od 1. září 2013 do 31. srpna 2014 a dále děti, kterým byl umožněn odklad 
povinné školní docházky do 31. srpna 2020. 

Povinností rodičů je podle zákona č. 561/2004 Sb. §  36 odst. 4, přihlásit školou povinné dítě k zápisu 
do 1. třídy. 

Do 1. třídy může být předčasně přijato dítě, které dovrší šestý rok věku od 1. září 2020 do 30. června 
2021, je-li tělesně i duševně přiměřeně vyspělé a požádá-li o to jeho zákonný zástupce. 

 

Elektronická přihláška bude k dispozici od 1. 4. do 30. 4. 2020 na webových stránkách školy – 
www.zskamenicenl.cz 

K zápisu se přihlásíte kliknutím na banner zápisy online:  

 

 

Zde přihlášku důkladně vyplníte, odešlete a následně si vytisknete. Zároveň obdržíte potvrzovací 
email o přijetí Vaší přihlášky. 

Vytištěnou přihlášku si dovyplníte, opatříte datumem a podpisem. 

 

V případě, že pro své dítě požadujete odklad školní docházky, zaškrtněte v přihlášce tuto variantu. 

Doklady potřebné pro OŠD: 

1) Vyšetření Pedagogicko-psychologické poradny (telefonní kontakt 565 323 621) 
2) Vyjádření dětského lékaře k OŠD 

      

V případě, že Vaše dítě přichází po OŠD, je třeba také vyplnit tuto elektronickou přihlášku a 
zaškrtnout variantu ,,udělen odklad PŠD v loňském roce“. 

 

Varianty doručení vyplněné a podepsané přihlášky do ZŠ: 

- Naskenovat a zaslat na email: info@zskamenicenl.cz 
- Opatřit elektronickým podpisem a zaslat prostřednictvím datové schránky: s9imndb                          
- Poštou na adresu Základní škola Kamenice nad Lipou, okres Pelhřimov,  Vackova 125, 394 70  

Kamenice nad Lipou,  
případně vhozením do schránky ZŠ před starou školní budovou Vackova 125 
 

V případě jakýchkoliv problémů s elektronickým přihlášením, nás kontaktujte v čase 8 – 12 h              
na telefonních číslech: 565 432 229, 702 055 824, 601 581 504. 
 
Děkujeme za pochopení této mimořádné situace. 
 
Mgr. Vladimír Dobal, ředitel školy 

Mgr. 
Vladimír 
Dobal

Digitálně podepsal 
Mgr. Vladimír 
Dobal 
Datum: 2020.03.26 
10:18:58 +01'00'

http://www.zskamenicenl.cz/
mailto:info@zskamenicenl.cz

